П Р И К А З

«__10__» _____10_______ 2023г.                     № 02/_1499______

О зачислении студентов на I курс РАУ

 На основании Порядка приёма в Российско-Армянский университет по результатам
вступительных испытаний, проведённого конкурса и заключённых договоров
п р и к а з ы в а ю:
 Считать зачисленными с 1-го сентября 2023 года на 1-ый курс очного дневного (с
платной формой) обучения Российско-Армянского университета следующих абитуриентов
РАУ:

Направление «Прикладная математика и информатика»

1. 2306005(2302024) Айрапетян Арсен Норайрович  21,9 балла (договор №456)

Направление «Инфокоммуникационные технологии и системы связи»

1. 2306008(2305048) Манжиков Санал Алексеевич   16,8 балла (договор №457)

Направление «Электроника и наноэлектроника»

1. 2306050(2303086) Карев Никита Андреевич   19,85 балла (договор №464)

Направление «Экономика»

1. 2301004 Акобян Сусанна Арменовна    20,4 балла (договор №466)
2. 2304062 Степанян Роберт Эдуардович    16,5 балла (договор №465)
3. 2306006(2305011) Гарибян Артем Рубенович   24,2 балла (договор №122)
4. 2306007(2303180) Кузнецов Никита Дмитриевич  21,9 балла (договор №463)

Направление «Менеджмент»

1. 2302185 Алексанян Диана Ашотовна    23,25 балла (договор №461)

Направление «Лингвистика»

1. 2306079(2304135) Тадевосян Виктория Роменовна   28,1 балла (договор №462)

Направление «Психология»

1. 2304107 Григорян Ангелина Кареновна   25,3 балла (договор №467)

Направление «Юриспруденция»

1. 2304015 Авагимян Яна Азатовна    28,6 балла (договор №459)
2. 2301148 Арутюнян Айк Вагеевич    24,25 балла (договор №526)

Направление «Политология»

1. 2302017 Чиненова Дана Витальевна    30,8 балла (договор №347)

Направление «Журналистика»

1. 2302121 Саргсян Ани Артуровна    19,75 балла (договор №458)

Ректор РАУ        Э.М. Сандоян